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      (OTHR) О корпоративном действии "Иное событие" - Alfa Bond Issuance PLC 9.35 06/08/22 (облигация ISIN XS1946883342)


         
            
               		Реквизиты корпоративного действия
            


         
         
            
               		Референс корпоративного действия
               		726293
            


            
               		Код типа корпоративного действия
               		OTHR
            


            
               		Тип корпоративного действия
               		Иное событие
            


            
               		Признак обязательности КД
               		MAND Обязательное событие, инструкций не требуется
            


            
               		Статус обработки
               		Предварительное объявление: подтверждено
            


         
      



      
         
            
               		Информация о ценных бумагах
            


            
               		Референс КД по ценной бумаге
               		Наименование ценной бумаги
               		Категория
               		Депозитарный код выпуска
               		ISIN
               		Номинальная стоимость
               		Остаточная номинальная стоимость
               		Валюта номинала
            


         
         
            
               		726293X46639
               		Alfa Bond Issuance PLC 9.35 06/08/22
               		облигации  
               		XS1946883342
               		XS1946883342
               		100000
               		100000
               		RUB
               		
            


         
      



